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Był to fascynujący, wakacyjny tydzień. Pierwszy dzień tygodnia odbywał się pod hasłem
Płaskorzeźby. Zaczęliśmy go rozpoczęciem tworzenia książki trzech zmysłów, która jest
zbiorem naszych najcenniejszych, wakacyjnych skarbów.

  

      

Nasze zbiory literatury popularnonaukowej dotyczące sztuki były dla nas inspiracją. Mieliśmy
okazję pobawić się masą solną. Ulepiliśmy serca z napisem Kocham Cię, misie, ślimaki i inne
stwory, które podsunęła nam nasza bujna wyobraźnia. Z dużym zaangażowaniem nasi
milusińscy zdobili drewniane bransoletki z wygiętych patyków do lodów. Gry i zabawy na
świeżym powietrzu - koniecznie w cieniu - pozwoliły nam poczuć na sobie ciepły, lipcowy wiatr.
Kolejny dzień upłynął pod hasłem Magiczne kamienie. Ciepłe opowiadanie o mocy kamieni,
oglądanie i wybieranie tych najpiękniejszych, nadmorskich oraz ich malowanie pochłonęło nas
całkowicie. Powstały piękne pejzaże, kwiaty, serca, motylki i biedronki. Następny dzień pod
hasłem Mały odkrywca rozpoczął się przeanalizowaniem książek popularnonaukowych o
dinozaurach. Zabawiliśmy się w wykopaliska, na których stworzyliśmy szkielety dinozaurów z
makaronu o różnych kształtach. Przekonaliśmy się również, że z rękawiczek jednorazowych
można wykonać przyjaznego wszystkim dzieciom smoka Tabalugę. Wspaniale bawiliśmy się
również na świeżym powietrzu. Puszczanie pięknych baniek mydlanych, przerzucanie balonów
wypełnionych wodą, zabawy z chustą animacyjną czy zabawy z piłką były dla nas świetnym
sposobem urozmaicenia sobie wolnego, wakacyjnego czasu. Teatr cieni to hasło kolejnego
dnia. Naszą inspiracją były książki o teatrze, m.in. książka pt. Teatrzyki dla dzieci Cezarego
Tarkowskiego. Wspaniale bawiliśmy się pokazując różne ruchy za podświetlonym parawanem,
a pozostali musieli odgadnąć co takiego dana osoba pokazuje. Nasi goście uwielbiają
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pantomimę i świetnie sobie radzą w tej dziedzinie. Wprost nie można ich było oderwać od
występów. Dzień wypełniły nam również różne zmagania i konkursy sprawnościowe na
podwórku. Piątek był dniem kończącym naszą wakacyjną zabawę. Nosił on hasło Piaskowe
malowanie. Udaliśmy się na teren zielony przed biblioteką, aby na tacach wypełnionych
piaskiem narysować Pomnik Ziemniaka oraz jego otoczenie. Musimy pamiętać i szanować to,
że mamy u siebie taki nietypowy i zaskakujący wielu przejezdnych pomnik. Poznaliśmy również
historię jego powstania. Prace były zachwycające, a doznania zmysłowe bardzo ciekawe. Po
takiej zaprawie byliśmy gotowi, aby wykonać piękne prace za pomocą farb o tej samej
tematyce. Były to prace konkursowe, które pozwoliły nam na wręczenie pięknych nagród dla
uczestników naszych zajęć. Jako mali odkrywcy stworzyliśmy również telefon, przez który
rozmawiamy za darmo. Do tego celu użyliśmy kubeczków i sznurka. Niezła zabawa –
spróbujcie sami. Zabawiliśmy się również w Ucztę smaków. Z zawiązanymi oczami każdy
częstował się kawałkiem owocu lub warzywa i odgadywał co zjadł. Po zabawie pozostałe
smakołyki szybciutko znikły z miseczek - na zdrowie!!! Zapraszamy do przejrzenia zdjęć
wykonanych podczas naszych zajęć  zamieszczonych na Facebooku i naszej stronie
internetowej - miłego oglądania!!!

  

Starszy bibliotekarz Renata Łowiecka
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